
Dziennik Ustaw Nr 25 - 1412 - Poz. 226i227 

1993 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy 
przy uboju zwierząt i przetwórstwie mięsa (Dz. U. 
Nr 12, poz. 58). 

§ 22. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej: 
J. Janiszewski 

227 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 29 stycznia 1999 r. 

w sprawie ramowych planów nauczania w publicznych szkołach medycznych. 

Na podstawie art. 22 ust. 2 pkt 1 i art. 26 ust. 2 usta­
wy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 1996 r. Nr 67, poz. 329 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. 
Nr 28, poz. 153 i Nr 141, poz. 943 oraz z 1998 r. Nr 117, 
poz. 759) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się ramowe plany nauczania w publicz­
nych szkołach medycznych dla zawodów określonych 
w klasyfikacji zawodów szkolnictwa zawodowego, sta­
nowiącej załącznik do rozporządzenia Ministra Eduka­
cji Narodowej z dnia 18 grudnia 1997 r. w sprawie kla­
syfikacji zawodów szkolnictwa zawodowego (Dz. U. 
z 1998 r. Nr 4, poz. 9), stanowiące załączniki nr 1-4 do 
niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Kształcenie w liceach medycznych jest prowa­
dzone według ramowych planów nauczania określo­
nych dotychczasowymi przepisami do zakończenia cy­
klu kształcenia. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Ministra Zdrowia i Opie­
ki Społecznej z dnia 7 sierpnia 1993 r. w sprawie ramo­
wych planów nauczania w publicznych szkołach me­
dycznych (Dz. Urz. MZiOS Nr 9, poz. 28 i z 1994 r. Nr 13, 
poz. 27). 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Zdrowia i Opieki Społecznej: 
W. Maksymowicz 




